
                     
C O M U N E    D I    C U T R O F I A N O 

     PROVINCIA DI LECCE 
 
 

ORIGINALE 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Numero 1 

 

Data 09-01-2020 

 

 OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

PROVVISORIO ANNO 2020 

 

 

 

L’anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di gennaio alle ore 17:00, nella Residenza Municipale, convocata con 

appositi avvisi è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori seguenti: 

 

ROLLI ORIELE SINDACO A 

MASCIULLO NICOLA VICE SINDACO P 

CAMPA TOMMASO LUIGI ASSESSORE P 

Martella Cristina ASSESSORE P 

ANTONACI MARIA CARMEN ASSESSORE P 

 

Presenti n.   4  Assenti n.   1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FOGGETTI MARIA ANTONIETTA. 

 

 Il Sig.  MASCIULLO NICOLA, nella sua qualità di VICE SINDACO constatato legale il numero degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

  



In ottemperanza all’art. 49 del D.Leg.vo N.267 del 18/08/2000, si esprimono i seguenti pareri : 

 

Si esprime parere Favorevole in merito alla Regolarità Tecnica dell’atto 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 f.to LIGORI LORENZO 

 

Si esprime parere Favorevole in merito alla Regolarità Contabile dell’atto 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 f.to LIGORI LORENZO 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO che con Decreto del Ministero dell’Interno del 13 dicembre 2019 pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n° 295 del 17 dicembre 2019 è stato prorogato al 31 marzo 2020 il termine per 

l’approvazione dei Bilanci di Previsione dei Comuni; 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 così come riformulato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n° 126 che 

disciplina l’esercizio provvisorio e la gestione provvisoria; 

RISTENUTO di dover assegnare ai Responsabili di Settore il Piano Esecutivo di Gestione 

provvisorio con gli stanziamenti quantificati così come previsto dalla legge fino all’approvazione 

del Bilancio di Previsione; 

ACQUISITI i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

con votazione unanime, 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di assegnare ai Responsabili di Settore il Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per la 

gestione delle spese così come disposto dall’art. 163 c. 5 del D.Lgs. 267/2000 sino 

all’approvazione del Bilancio di Previsione 2020/2022; 

2) Di rendere il presente atto, immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 

267/2000. 

 



Verbale letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il VICE SINDACO Il Segretario Comunale 

MASCIULLO NICOLA FOGGETTI MARIA ANTONIETTA 

 

 

 

 

 

 


		2020-01-14T08:44:53+0000
	MASCIULLO NICOLA


		2020-01-14T08:46:53+0000
	FOGGETTI MARIA ANTONIETTA




